[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2015

     № 750
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.06.2014 № 422 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с требованиями действующего законодательства

1. Дополнить пункт 33 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения» утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 15.06.2014 № 422 подпунктом «5» следующего содержания:

«Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение» // Решение Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2015 №77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

Пушкина М.С.

5 62 21